
Gabriel Cis6r - AUTOGENTRUM

Doddvatef:

Gabriel Cisar - AUTOCENTRUM
Gabriel Cisar
Tovarenska 0
919 04 Smolenice
teo 34426272
DIC: 1020343819
lC  DPH:  SK1020343819
Telef6n: 033/5586304
E-mail: cisar@cisarautocentrum.s

eisto !atu:

Forma thrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum vzniku daRovej Povinnosti

FAKTURA c .110090194

1 10090194
0308

Variabilnli symbol:
KonStantny symbol:

Objedndvka a.:

KoneenY prijemca:

zo dia:

Prikazom
' 17.06:.2p11

31 .d82011' fi.on:.roa1

Oznadenie dod,lvky lvlnozstvo Cena %DPH EUR celkomJ.cena

i*,rrtl"*" U*." uyf.on"ne prace na zaklade Vasej objednavky .512t2011- vyaistenie potoka a likvidacia
spadnut6ho obecn6ho mostu.

08.08.2011 TT 770C8
Strk 0/2
01.08.2011 JCB
kladivo
02.08.2011 JCB
kladivo
03.08.2011 JCB
04.08.2011 JCB
05.08.2011 JCB

8 hod
8,76 t

5 hod
5 hod
5 hod
5 hod

10 hod
10 hod
10 hod
6 hod

3 5 t
'10 hod

24,00
4,00

27,40
37,00
27,04
37,00
27,00
27,40
27 ,40
37,00
5,00

20,00

192,00
35,04

135,00
185,00
135,00
185,00
270,00
270,00
270,04
222,04
175,00
200,00

38,40
7,41

27,00
37,00
27,40
37,00
54,00
54,00
54,00
44,44
3s,00
40,00

230 4A
42,05

162,00
222 00
162,00
222,40
324,00
324,00
324,40
266,40
210,00
240,00

20%
2A%
20%
20%
2Aok
20%
20%
24"/"
20%
20%
24"/a
20%

08.08.201'l JCB kladivo
uskladnenie sute
rozpelenie, likvidecia mostu Zeleznej
konSirukcie.

odberater: leo: 312533
Drc :
IE DPH;

ObecnY urad Horn6 Oreiany
Horn6 Oresany
919 03 Horn6 Oresany

Sudet poloziek

SPOLU NA UHUOU

-------------' nl

obecn,i (rad v Horn'ich 0reianoch I

,04 454,81 2728,85

2 728,85

Vystavil:

Firma ie zaoisana v ZRSR - Obvodni irad Trnava,

oen*, 4!'l'J a't/ FZ:

ZH.LU:

Psdacletlst't ! [ t
dfslossls[:

Plllohy/listl: Uyba',uie:

je zapisana Obvodni

Dovoluieme siVAs upozornit, :e v pripade nedodrzania terminu splatnosli uveden6ho na faktLire, Vem mozeme latoval trrok z omeskania v dohodnutel, resp

zallner ltske 
1 
zmrw"o 0" 1," 

("* 
::I.1n:1",,4
Rekapitu16cia v EUR: Zeklad v EUR Sadzba

0,00 O'/o
0,00 10%

2 274,04 20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
454,81

CJiSrie/

0,00
2 728,85

CisAr

R [ J M
l2,lPrevzal:

Ekonomicki a infoma6ni syst6m POHoDA

Peeiatka :

1904 Si ! ' toLFNlcE




